
                                                      
 

„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie” 

 

1 

 

Dębnica Kaszubska, dnia 21 maja 2021 r.  
                                                   
    Nr sprawy: RPI.041.2.2021.AM 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: Przeprowadzenie czterech imprez w formie pikniku edukacyjnego w 
ramach projektu pn. „Ekoakcja w Gminie Dębnica Kaszubska”  
 
do upływu wyznaczonego terminu składania ofert tj. do dnia 20.05.2021 r. godz. 15:00 wpłynęły następujące oferty:  
 

Lp. Nazwa firmy 

Zadanie 1 Zadanie 2 Zadanie 3 Zadanie 4 Całość 
Data wpływu 
(data i godz.) Cena 

netto 
Cena 
brutto 

Cena 
netto 

Cena 
brutto 

Cena 
netto 

Cena 
brutto 

Cena 
netto 

Cena 
brutto 

Cena 
netto 

Cena 
brutto 

1. 

SUN&MORE Sp. z 
o.o., ul. Madalińskiego 
8, lok. 215, 71-101 
Szczecin  

11 000,00 13 530,00 11 000,00 13 530,00 11 000,00 13 530,00 11 000,00 13 530,00 44 000,00 54 120,00 
20.05.2021 r., 
godz. 10.32 

2. 
Paulina Zamorowska, 
80-176 Gdańsk, ul. 
Przytulna 40/2 

10 625,00 10 625,00 8 125,00 8 125,00 8 125,00 8 125,00 8 125,00 8 125,00 35 000,00 35 000,00 
20.05.2021 r., 
godz. 14.37 

3. 

Inter_Edu Dawid 
Kubacki, ul. 
Sądzickiego 1/15, 84-
100 Puck  

13 500,00 13 500,00 7 200,00 7 200,00 7 200,00 7 200,00 8 800,00 8 800,00 36 700,00 36 700,00 
20.05.2021 r., 
godz. 14.55 

4. 

Agencja Eventowa 
IKA Sp. z o.o. Sp. K., 
80-278 Gdańsk, ul. 
Chrzanowskiego 34/2 

9 500,00 11 685,00 9 500,00 11 685,00 9 500,00 11 685,00 9 500,00 11 685,00 38 000,00 46 740,00 
20.05.2021 r., 
godz. 14.56 

 
Z up. Wójta Gminy  
   /-/ Karol Żukowski  
Zastępca Wójta Gminy  


